
事 務 連 絡
令 和 ７ 年 ３ 月 １ 日

ご利用者、ご家族　様
介護老人保健施設ハートランド桶川

施　設　長　　中　島　　聰　總

お　知　ら　せ

　日頃からハートランド桶川の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、冬季感染症の感染予防により、１月７日より面会制限等をしておりましたが、３月５日

(水)より１階事務所前での面会の再開とご家族様による洗濯についてお知らせいたします。

　なお、冬季感染症等で感染リスクが懸念される状況になりましたら、改めて ZOOM面会（面会

制限）に切り替えることがあります。予めご了承いただきますようお願いいたします。

記
　【各曜日面会方法について】

フロア
面　会　方　法

月 火 水 木 金 土 日

２階 対面面会
入浴日 

面会不可
対面面会

対面面会
入浴日 

面会不可
対面面会 対面面会

３階
入浴日 

面会不可
対面面会

入浴日 
面会不可

対面面会

 【面会について】面会場所：１階事務所前
　・完全予約制となりますので、上記を参照の上、電話等でご予約ください（当日予約不可）

　・面会時間は、10：00、10：30、11：00、14：00（日曜のみ 13：40）、14：30、15：40 

　　の時間帯となります。

　・面会者はご親族様２名までとし、１５分の面会で中学生以下のご面会はお断りいたします。

　・事務所前の密集を防ぐ上で面会中に面会者が代わることはお断りいたします。

【面会時の注意事項】

　・手洗いまたは手指消毒をし、不織布マスク、ビニール手袋を着用してください。

　・透明なビニールシート越しの面会となるため、ご利用者様にとっては会話しづらい環境ではあり

　　ますが、過度の接触はお控えください。

　・体調がすぐれない時は面会をお控えください。また事務所前で検温をいたしますが、発熱や風邪

　　症状等がある場合は、面会をお断りいたします。

【ご家族様による洗濯衣類について】
　３月５日(水)以降、各階に上がっていただき、職員にお声がけください。
　・事務所前で手指消毒をし、不織布マスク、ビニール手袋を着用してください。

　・お持ちいただきました衣類は職員がお預かりし、お洗濯物をご家族にお渡しします。
　※感染予防のため、居室への出入り、ご利用者様との接触はお控えください。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご不明な点は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  《連絡先》０４８－７７７－７０１１


